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				Databeskyttelse og cookies
			
Museum Amager er ifølge EU's persondataforordning af 25. maj 2018 forpligtiget til at oplyse, hvilke persondataoplysninger vi gemmer om vores brugere, og hvad vi bruger dem til. 

Statistik
For at målrette vores kommunikation til brugerne har vi installeret et statistikprogram. Data herfra er ikke personhenførbare.

Nyhedsbreve
Frivillige af museumamager.dk kan tegne et abonnement på nyhedsbreve. Museum Amager gemmer navn og e-mailadresse i databasen. Ved oprettelse af abonnement bliver brugeren bedt om at bekræfte på en e-mail. Brugeren kan til hver en tid ændre eller opsige sit abonnement. Ingen data videregives eller sælges til tredjepart.

Privatlivs- og cookiepolitik
Her kan du læse om privatlivspolitik og om brugen af cookies på museumamager.dk.

Brugen af domænets hjemmeside 
Museumamager.dk er fuldstændig anonym. Der registreres ingen data, der kan bruges til at identificere dig. Ingen data videregives eller sælges til tredjepart.

Cookies
Domænets hjemmeside bruger cookies fra Google Analytics til at undersøge, hvordan websitet bliver anvendt, så vi kan forbedre brugervenligheden. Oplysningerne i statistikken er anonymiserede og kan ikke henføres til navngivne brugere.

Desuden anvende en cookie ved navn "cookieConsent", som alene bruges i forbindelse med at registrere, om du har accepteret cookies eller ej.

Første gang du åbner museumamager.dk, ser du en boks med information om cookies.

Hvad er en cookie?
En cookie er en fil, som lægges på din computer eller andet it-udstyr. Den gør det muligt at genkende din computer og samle information om, hvilke sider og funktioner der besøges med din browser. Cookies kan ikke se, hvem du er, hvad du hedder, hvor du bor, eller om computeren bruges af en eller flere personer. Den kan heller ikke sprede computervirus eller andre skadelige programmer.

Cookies anvendes af stort set alle websites. I nogle tilfælde er cookies den eneste måde at få et website til at fungere efter hensigten.

Hvordan fjerner jeg cookies?
Ønsker du helt at undgå, at www.museumamager.dk sætter cookies, skal du slå cookies fra i din browser. Hvis du slår cookies fra, kan du ikke logge på eller bruge andre funktioner, som forudsætter, at websitet kan huske dine valg.

Du kan fjerne uønskede cookies under din browsers internetindstillinger.

Hvad sker der, hvis jeg ikke accepterer cookies fra museumamager.dk?
Du kan stadig bruge museumamager.dk uden at acceptere cookies. Vi vil dog opfordre dig til at acceptere cookies, så vi kan udarbejde statistik på websitet og dermed forbedre brugervenligheden.

Du kan læse mere om dine rettigheder i Datatilsynets vejledning på www.datatilsynet.dk.

Venlig hilsen

Museum Amager




			

			
				
			

		

	

    

		Kontakt

	MEDARBEJDERE

Kontakt Museet:
Administration
Nordre Kinkelgade 18a
2791 Dragør
tlf: 28965882 - Træffetid: kl. 10-14 undtagen onsdag.   
info@museumamager.dk
Kontortid efter aftale mellem kl. 10-14 undtagen fredag.  
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  Vi bruger cookies på museumamager.dk

       Nogle sikrer at sitet virker, mens andre samler statistik ind til forbedring af din brugeroplevelse. Hvis du klikker videre, accepterer du vores brug af cookies. Vil du vide mere om vores cookies, og hvordan du sletter dem, klik her

        

    




















